

CS NORD A/S
ÅRSRAPPORT
2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2014

Martin Melchior Mølbæk Schwab

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 18. december 2012 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CS Nord A/S Øster Alle 101 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 89 06 25
	Stiftet: 18. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 18. december 2012 - 31. december 2013
Bestyrelse	Erik Christensen
	Carsten Lau Christiansen
	Kim Jensen
	Martin Melchior Mølbæk Schwab
	Kenneth Hedegaard
Direktion	Thorbjørn Rasmussen
Revision	Carsten Lau Christiansen
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	Visionsvej 51
	9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea
	Prinsensgade 15
	9000 Aalborg
Advokat	Storm Advokatfirma I/S
	John F. Kennedys Plads 1K, 6. sal
	9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forretningsservice, rengøringservice, catering og facility service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2013 er bedre end den forretningsplan/budget, der blev fastlagt ved selskabets etablering primo 2013. Udviklingen i selskabets kundeportefølje har været meget tilfredsstillende, hvilket har betydet, at der er skabt regnskabsmæssig balance ca. 2 måneder før forventet, i forhold til den oprindelige forretningsplan.

Vores 3 værdier - Trivsel - Ærlighed - Nærvær er blevet taget rigtig godt imod, både hos kunder og hos vores mange nye medarbejdere. I løbet af 2013 blev endvidere etableret en kantineafdeling, som også er kommet rigtig godt fra start.

Selskabet har oplevet en positiv start på 2014, hvor trenden forsætter med mange nye kunder. Hertil kommer en udvidelse af ejerkredsen/organisationen, med en erfaren partner på kantineområdet, som giver store udviklingsmuligheder på dette forretningsområde.

For 2014 forventes et resultat som er over niveauet for 2013.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 18. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2012/13 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.033.227
Personaleomkostninger.....	1	-3.244.467
Af- og nedskrivninger.....		-20.203
DRIFTSRESULTAT		-231.443
Andre finansielle omkostninger.....		-1.142
RESULTAT FØR SKAT		-232.585
Skat af årets resultat.....	2	43.898
ÅRETS RESULTAT		-188.687
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-188.687
I ALT		-188.687

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		145.612
Materielle anlægsaktiver.....	3	145.612
ANLÆGSAKTIVER.....		145.612
Råvarer og hjælpematerialer.....		7.800
Varebeholdninger.....		7.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.496.231
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		15.529
Udskudt skatteaktiv.....		43.898
Andre tilgodehavender.....		45.700
Periodeafgrænsningsposter.....		34.586
Tilgodehavender.....		1.635.944
Likvider.....		496.129
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.139.873
AKTIVER.....		2.285.485
PASSIVER		
Anpartskapital.....		600.000
Overført overskud.....		11.313
EGENKAPITAL.....	4	611.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		353.864
Anden gæld.....		933.289
Periodeafgrænsningsposter.....		387.019
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.674.172
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.674.172
PASSIVER.....		2.285.485

NOTER

	2012/13 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Løn og gager	2.948.984			
Pensioner	125.291			
Omkostninger til social sikring	30.320			
Andre personaleomkostninger	139.872			
	3.244.467			
Skat af årets resultat		2		
Regulering af udskudt skat	-43.898			
	-43.898			
Materielle anlægsaktiver		3		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang	163.369			
Kostpris 31. december 2013	163.369			
Årets afskrivninger	17.757			
Afskrivninger 31. december 2013	17.757			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	145.612			
Egenkapital		4		
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 18. december 2012	80.000	0	0	80.000
Kapitalforhøjelse	520.000	200.000		720.000
Overførsel til/fra andre poster		-200.000	200.000	
Forslag til årets resultatdisponering			-188.687	-188.687
Egenkapital 31. december 2013	600.000	0	11.313	611.313
				2013 kr.
Anpartskapital 18. december 2012				80.000
Kapitalforhøjelse 11. april 2013				320.000
Kapitalforhøjelse 19. december 2013				200.000
Anpartskapital 31. december 2013				600.000